bovis inpono merearl Tune simul oum.ipsis missis perrexerunt, et

unde egerunt firmitatis sacraments receperunt, et adunantes secum

magic ac magis fideles populus. Cumque venerunt in quendam.valle,‘

ubi ipsis Sarracini, fidentes absque ullo timore, annonam metentes,

simul cum captivi quas habebant, tunc christiani inruentes super illos,

et Sarracini quanti ibi invenerunt occiderunt, et captivi liberaverunt.

Ut haec audivit eorum.principe, Cincimo nomine, de civitate Amantea

obviam.eorum exiit, praeparatus viriliter. Et exinde Franci comperti

sunt, et iungentes se hii ex una parte et 1111 ex altera, facta est

strages magna Sarracinorum, qui fuga petiens; christiani vero pest

eos, interficientes usque ad pertam.civitatis.

Cinoimo vero de suis et patriae suae adiutorium.colligentes

multitude Sarracini, iter pergentes, Bari secum euntes, multa dispendia

adiutorium.sladani. Brat eorum.nunciatum, quod christiani celebrarent

magnum.diem.festum, sicut erat, hoc est nativitas domdni nostri Iesu

Christi, dicentes: Deum suum.colunt die illa; neque pugnaturi neque

arma levaturi sunt. Ehmus super illos, comprehendamus eos omnes in

simplicitate sua! Hoc consilium.domno imperatori nunciatum est.

Tunc2moniti, ut gallotinnio matutinis et summo diluoulo episcopis et

sacerdotibus misserum.sollemnia celebrarent, et populus communienem

vel benedictionem acciperent, sicuti et fecerunt. Et exierunt quer- '

entes Sarracini, et illis querentes Franci iuncti sunt in loco . . . .

Cumque prOpe se coniungerent, fideles Christi oraverunt dicentesg

Domino Iesu Christe, tu disisti: 'Qui manducat carnem.meam et bibit

sanguinem.meum, in me manet, et ego in eum3" ergo si tu nobiscum,

quid contra nos? Statim commissum est praelium. Cumque forti inten-

cione pugnantes, arma celestis confortavit Christianos; pagani vero '

terga vertentes fugire ceperunt. christiani autem post eos cedentes,

non cessabant, donec multitude paganorum.interficerent . . . . Sequenti

mense Februario . . . Dei adiuvante misericordia Sarracini devicti et

debellati sunt multitudo innumerabiles; quia quod gladius non interemit,

in fluvio vulturno negati sunt, reliqui fuga vis evaderunt. Sic Dei

iudicio complacuit; qui vererant exaltati, facti sunt humiliati."

393. 321.. III. 256-37.
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The Calabrian Muslims were in such straits that they had to

seek aid from their compatriots in Sicily and Africa. I'hile Louis

sought more Byzantine naval aid to finish the task of ousting the